
 

   
Ministero de l l ’ Is t ruz ione ,  del l ’Univers ità  e  de l la  Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado  

Diaz - Laterza  
 

 

 
Via Roma, 59  -  74014 -  LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 –  Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 -  
Sito web: www.icdiazlaterza.gov.it  – Email: taic84300a@istruzione.it  –  Pec: taic84300a@pec.istruzione.it  

Laterza, data protocollo 
 

All’albo Sito Web-  
Amministrazione trasparente  

IC Diaz Laterza 
 

Oggetto: Graduatoria Definitiva -  Esperto Modulo 1 - Sani cresciamo se ben ci alimentiamo  

Progetto PON/FSE 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-622 –  

Titolo: “MANGIARE È…INCORPORARE UN TERRITORIO” 

Codice CUP: D53I18000090006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso pubblico per “Potenziamento delle competenze di cittadinanza 

globale” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 “Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali” – sottoazione 10.2.5A “Competenze 

trasversali”; 

VISTA la candidatura di questa scuola n.  41856 di questa istituzione scolastica; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/23583 del 23/07/2018 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV- Autorità di gestione del MIUR ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto “MANGIARE È…INCORPORARE UN 

TERRITORIO” – codice 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-622, proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 20.328,00; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 04/10/2018, relativa all’assunzione nel 

programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 

autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di € 

20.328,00; 

VISTO  il Programma Annuale 2019 approvato dal C.d.I. il 27/02/2019; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 

02.08.2017; 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti   

esterni approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 20 del 29/11/2017; 

VISTO l’avviso pubblico selezione personale Esterno per il reclutamento di esperti Prot. n. 3109 

del 18/06/2019; 

VISTO  il verbale elaborato dalla  commissione nominata con atto protocollo n. 3346 in data  

04/07/2019   per  la formulazione della graduatoria di Esperto del modulo n. 1 Sani 

cresciamo se ben ci alimentiamo  

VISTO il decreto prot. N. 3348 del 04/07/2019, di pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

del modulo in oggetto; 

ESAMINATI i ricorsi pervenuti. 

http://www.icdiazlaterza.gov.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it




 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva di seguito riportata con conseguente 

proposta di assegnazione dell’incarico di Esperto nel modulo 1 - Sani cresciamo se ben ci alimentiamo; 
 

GRADUATORIA: 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente, entro sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabio Grimaldi 
Firmato digitalmente 

 

N. Candidato 
Data di 

nascita 

Punteggio 

assegnato 

Esperto modulo 

1 Punzi Rossana 31/05/1986 12,5 1 - Sani cresciamo se ben ci alimentiamo  

2 Perrone Marcella 16/01/1990 8  


		2019-07-17T13:13:36+0200




